
 

ВІДДІЛ ОСВІТИ НОВОГУЙВИНСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ 

НОВОГУЙВИНСЬКИЙ ЛІЦЕЙ 

ЖИТОМИРСЬКОГО РАЙОНУ ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ІМЕНІ СЕРГІЯ ПРОЦИКА 

(НОВОГУЙВИНСЬКИЙ ЛІЦЕЙ ІМЕНІ СЕРГІЯ ПРОЦИКА) 
вул. Миру, 10, смт Новогуйвинське, 12441, тел.(0412) 48-51-71,48-51-37 

E-mail: NovLitsey1982@gmail.com Web: nguivynske-gymn.edukit.zt.ua,  

Код ЄДРПОУ 22060712 

 

НАКАЗ 

26  грудня  2022 року                 смт Новогуйвинське                         № 

 

Про підсумки проведення ІІ етапу 

Всеукраїнських учнівських олімпіад,  

учнівських інтелектуальних конкурсів 

у 2022-2023 навчальному році 

 
         На виконання наказу МОН України від 03.10.2022 року №883 «Про 

проведення Всеукраїнських учнівських олімпіад і турнірів з навчальних 

предметів у 2022-2023 навчальному році»,  відповідно Положення про 

Всеукраїнські учнівські олімпіади, турніри, конкурси з навчальних предметів, 

конкурси-захисти науково-дослідницьких робіт, олімпіади зі спеціальних 

дисциплін та конкурси фахової майстерності, затвердженого наказом 

Міністерства освіти і науки, молоді та спорту України від 22 вересня 2011 року 

№ 1099 (зі змінами), зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 17 

листопада 2011 року за № 1318/20056     наказу відділу освіту Новогуйвинської 

селищної ради від 19.10.2022 року № 360, наказу Новогуйвинського ліцею імені 

Сергія Процика від 03.10.2022 року №94, з метою пошуку, підтримки, розвитку 

творчого потенціалу обдарованої молоді було проведено з 10 жовтня по 21 

жовтня 2022 року І етап Всеукраїнських учнівських олімпіад з навчальних 

предметів, а саме: з української мови та літератури, англійської мови, 

математики, біології, екології, географії, історії, правознавства, фізики, 

інформатики, інформаційних технологій, хімії, трудового навчання. Відповідно 

до протоколів про проведення та результати І етапу в шкільних олімпіадах 

взяли участь: 

К
л
ас

 

У
к
р

аї
н

сь
к
а 

м
о

в
а 

і 

л
іт

ер
ат

у
р

а
 

А
н

гл
ій

сь
к
а 

м
о

в
а
 

М
ат

ем
ат

и
к

а
 

Б
іо

л
о

гі
я 

Е
к
о

л
о
гі

я
 

Г
ео

гр
аф

ія
  

Іс
то

р
ія

 

П
р

ав
о

зн
ав

ст
в
о

 

Ф
із

и
к
а
 

Ін
ф

о
р

м
ат

и
к
а 

Ін
ф

о
р

м
ац

ій
н

і 

те
х

н
о

л
о

гі
ї 

Х
ім

ія
 

Т
р

у
д
о

в
е 

н
ав

ч
ан

н
я
 

х
л
о

п
ц

і 

д
ів

ч
ат

а 

5 - - - - - - - - - - - - - - 

mailto:NovLitsey1982@gmail.com


6 - - 4 - - - - - - - - - - - 

7 4 - 4 - - - - - 3 - - 3 - - 

8 5 7 5 7 - 6 3 - 3 2 - 5 1 3 

9 4 9 3 2 - 4 3 4 - 2 2 4 1 3 

10 2 3 4 1 1 3 3 2 1 2 1 2 3 2 

11 2 5 4 1 1 2 3 3 4 1 1 3 - - 

Р
аз

о
м

 17 24 20 11 2 15 12 9 11 7 4 17 5 8 

3
 9  10            

4
 9  9            

Р
аз

о
м

  18  19            

В
сь

о
го

 

 

162+37=199 

 

  З 12 листопада 2022 року по 23 грудня 2022 року проходив ІІ етап 

Всеукраїнських учнівських олімпіад. 

 

№
 

П
р

ед
м

ет
 

П
ІБ

 

у
ч

а
сн

и
к

а
 

К
л

а
с 

М
іс

ц
е
 

І 
ет

а
п

 

М
іс

ц
е
 

ІІ
 е

т
а
п

 

В
ч

и
т
ел

ь
 

П
р

и
м

іт
к

и
 

1. 

У
к
р
аї

н
сь

к
а 

м
о
в
а 

і 
л
іт

-р
а 

Михайленко Дарина 

Олександрівна 

Колесник Тетяна 

Олександрівна 

Сінічева Дарина 

Олександрівна 

7-Б 

 

7-В 

 

7-А 

І 

 

ІІ 

 

ІІІ 

 Горбатюк О.А. 

 

Романчук Р.В. 

 

Яблонська Ю.А 

 

Єфіменко Софія 

Василівна 

Рибак Поліна Юріївна 

Вовк Варвара 

Русланівна 

 

8-А 

 

8-В 

8-Б 

І 

 

ІІ 

ІІІ 

VI Мельник А.В 

 

Дем’янчук І.М 

Яблонська Ю.А 

 



Кирик Юлія 

Володимирівна 

Перегуда Анастасія 

Вадимівна 

Комарова Ірина 

Володимирівна 

Плис Марія Сергіївна 

 

9-А 

 

9-А 

 

9-В 

 

9-А 

І 

 

ІІ 

 

ІІ 

 

ІІІ 

І Ярошенко О.Ф. 

 

Ярошенко О.Ф. 

 

Шевчук В.А. 

 

Ярошенко О.Ф. 

ІІІ ет 

Павлюк Марія 

Олександрівна 

Мондель Вероніка 

Олександрівна 

10 

 

10 

І 

 

ІІ 

ІV Яблонська Ю.А 

 

Яблонська Ю.А 

 

Крижановська Анна 

Вікторівна 

Грицай Альона 

Володимирівна 

11 

 

11 

І 

 

ІІ 

ІІІ Мельник А.В. 

 

Мельник А.В. 

резерв 

2. 

А
н

гл
ій

сь
к
а 

м
о
в
а
 Невмержицька Софія 

Володимирівна 

Лагода Андрій 

Олександрович 

Єфіменко Софія 

Василівна 

Сторчак Олександра 

Сергіївна 

8-А 

 

8-А 

 

8-А 

 

8-А 

І 

 

ІІ 

 

ІІІ 

 

ІІІ 

І Гаврилюк І.В. 

 

Стаховська С.П 

 

Гаврилюк І.В. 

 

Стаховська С.П 

 

 

 

Ващук Ірина Сергіївна 

Перегуда Анастасія 

Вадимівна 

Ратушинський Артем 

Сергійович 

9-А 

9-А 

 

9-А 

І 

ІІ 

 

ІІІ 

І Піскорська К.М 

Піскорська К.М 

 

Стаховська С.П 

ІІІ ет 

Вольський Свєтозар 

Аркадійович 

Фролов Ілля Ігорович 

Мондель Вероніка 

Олександрівна 

10 

 

10 

10 

І 

 

ІІ 

ІІІ 

ІІ Гаврилюк І.В. 

 

Гаврилюк І.В. 

Гаврилюк І.В. 

резерв 

Плахота Роман 

Сергійович 

Дубницький Іван 

Олександрович 

Дубина Артем 

Петрович 

11 

 

11 

 

11 

І 

 

ІІ 

 

ІІІ 

ІІ Гаврилюк І.В. 

 

Гаврилюк І.В. 

 

Гаврилюк І.В. 

 

3. 

М
ат

ем
ат

и
к
а 

 Ігнатенко Єлизавета 

Слінчук Кіра Борисівна 

Ткачук Іван 

Андрійович 

6-А 

6-Б 

6-Б 

І 

І 

І 

 

 

ІІІ 

Ашихміна А.В. 

Биков П.В. 

Биков П.В. 

 

 

 



Вознюк Дарина 

Слюсаренко Андрій 

Михайленко Дарина 

7-А 

7-А 

7-Б 

І 

ІІ 

ІІІ 

ІІІ Лук’янчук А.О 

Ковальчук С.В. 

Ковальчук С.В. 

 

Козловський Владислав 

Грачова Дар’я 

Собчук Поліна 

Рибак Поліна 

Єфіменко Софія 

 

8-А 

8-А 

8-В 

8-В 

8-А 

І 

І 

ІІ 

ІІ 

ІІ 

IV Ашихміна А.В. 

Ашихміна А.В. 

Ашихміна А.В. 

Ашихміна А.В. 

Ашихміна А.В. 

 

Бикова Олександра 9-А І ІІІ Биков П.В.  

Мондель Вероніка 

Вольський Свєтозар 

10 

10 

І 

ІІІ 

ІІІ Биков П.В. 

Биков П.В. 

 

Чос Андрій 

Плахота Роман 

Дубина Артем 

Дубницький Іван 

 

11 

11 

11 

11 

І 

І 

ІІ 

ІІ 

 

 

 

ІІ 

Слінчук В.І. 

Слінчук В.І. 

Слінчук В.І. 

Слінчук В.І. 

 

 

 

резерв 

4. 

Б
іо

л
о
гі

я
 

Козловський Владислав 

Віталійович 

Волинчук Михайло 

Олександрович 

Грачова Дар’я 

Андріївна 

8-А 

 

8-В 

 

8-А 

І 

 

ІІ 

 

ІІІ 

IV Ярова-Боровик 

М.Я. 

Кравчук Р.О. 

 

Ярова-Боровик 

М.Я. 

 

 

Перегуда Анастасія 

Вадимівна 

Плис Марія Сергіївна 

 

9-А 

 

9-А 

І 

 

ІІ 

IV Кравчук Р.О. 

 

Кравчук Р.О. 

 

Мондель Вероніка 

Олександрівна 

10 І ІІІ Кравчук Р.О.  

Крижановська Анна 

Вікторівна 

11 І ІІІ Кравчук Р.О.  

5. 

Е
к
о
л
о
гі

я
 Павлюк Марія 

Олександрівна 

10 І ІІ Кравчук Р.О. резерв 

Малярчук Вікторія 

Юріївна 

 

11 І ІІ Кравчук Р.О. резерв 

6. 

Г
ео

гр
аф

ія
 

Рибак Поліна 

Козловський Владислав 

Хоменко Вікторія 

Підкуйко Юлія 

Кісліцька Марія 

Вовк Варвара 

8-В 

8-А 

8-А 

8-Б 

8-Б 

8-Б 

І 

ІІ 

ІІ 

ІІ 

ІІІ 

ІІІ 

І Ткачук О.М. 

Ткачук О.М. 

Ткачук О.М. 

Ткачук О.М. 

Ткачук О.М. 

Ткачук О.М. 

ІІІ ет 



Ратушинський Артем 

Сергійович 

Гурська Юлія 

Олександрівна 

Комарова Ірина 

Володимирівна 

9-А 

 

9-А 

 

9-В 

І 

 

ІІ 

 

ІІІ 

ІІІ Ілінська Г.В. 

 

Ілінська Г.В. 

 

Ілінська Г.В. 

 

Мондель Вероніка 

Олександрівна 

Сліпко Денис 

Володимирович 

Павлюк Марія 

Олександрівна 

 

10 

 

10 

 

10 

І 

 

ІІ 

 

ІІІ 

ІІІ Ілінська Г.В. 

 

Ілінська Г.В. 

 

Ілінська Г.В. 

 

Крижановська Анна 

Чос Андрій 

11 

11 

І 

ІІ 

І Ткачук О.М. 

Ткачук О.М. 

ІІІ ет 

7. 

Іс
то

р
ія

 

Козловський Владислав 

Рибак Поліна 

Єфіменко Софія 

 

8-А 

8-В 

8-А 

І 

ІІ 

ІІІ 

IV Катуніна С.М. 

Катуніна С.М. 

Катуніна С.М. 

 

Кирик Юлія 

Ратушинський Артем 

Процюк Катерина 

 

9-А 

9-А 

9-А 

І 

ІІ 

ІІІ 

І Катуніна С.М. 

Катуніна С.М. 

Катуніна С.М. 

 

Мондель Вероніка 

Павлюк Марія 

Поліновський Андрій 

 

10 

10 

10 

І 

ІІ 

ІІІ 

V Трач С.А. 

Трач С.А. 

Трач С.А. 

 

Чос Андрій 

Плахота Роман 

Дубницький Іван 

11 

11 

11 

І 

ІІ 

ІІІ 

І Любченко В.В. 

Любченко В.В. 

Любченко В.В. 

ІІІет 

8. 

П
р
ав

о
зн

ав
ст

в
о

 

Процюк Катерина 

Ратушинський Артем 

Перегуда Анастасія 

 

9-А 

9-А 

9-А 

І 

ІІ 

ІІІ 

ІІ Катуніна С.М. 

Катуніна С.М. 

Катуніна С.М. 

 

Поліновський Андрій 

Сліпко Денис 

 

10 

10 

ІІ 

ІІ 

V Трач С.А. 

Трач С.А. 

 

Чос Андрій 

Дубина Артем 

11 

11 

ІІ 

ІІІ 

ІІ Катуніна С.М. 

Катуніна С.М. 

 

9. 

Ф
із

и
к
а
 

Камінчук Данило 

Собченко Катерина 

Будков Даніїл 

 

7-В 

7-А 

7-В 

ІІ 

ІІІ 

ІІІ 

 Скрипка М.Л. 

Скрипка М.Л. 

Скрипка М.Л. 

 

Козловський Владислав 

Рибак Поліна 

8-А 

8-В 

 

І 

І 

І Скрипка М.Л. 

Скрипка М.Л. 

ІІІ ет 

 



Мондель Вероніка 

 

10 ІІ IV Лук’янчук А.О  

Чос Андрій 

Плахота Роман 

Дубина Артем 

Дубницький Іван 

 

11 

11 

11 

11 

ІІІ 

ІІІ 

ІІІ 

ІІІ 

 Лук’янчук А.О 

Лук’янчук А.О 

Лук’янчук А.О 

Лук’янчук А.О 

 

10. 

 

 

 Ін
ф

о
р
м

а

ц
ій

н
і 

те
х
н

о
л
о

гі
ї 

Перегуда Анастасія 9-А ІІІ ІІІ Тильна Я.В.  

Вольський Свєтозар 10 ІІ ІІ Тильна Я.В. резерв 

Лагода Андрій 11 ІІ  Тильна Я.В.  

11.  

Ін
ф

о
р
м

ат
и

к
а Перегуда Анастасія 

Вольський Свєтозар 

Лагода Андрій 

9-А 

10 

11 

ІІІ 

ІІ 

ІІ 

 

І 

Тильна Я.В. 

Тильна Я.В. 

Тильна Я.В. 

 

ІІІ ет 

 

12. 

Х
ім

ія
 

Михайленко Дарина 

Олійник Софія 

Олегівна 

Камінчук Данило 

 

7-Б 

7-Б 

7-В 

І 

ІІ 

ІІІ 

 Пилипович 

О.М 

Пилипович 

О.М 

Пилипович 

О.М 

 

Козловський Владислав 

Рибак Поліна Юріївна 

Шекера Артем 

 

8-А 

8-В 

8-В 

І 

ІІ 

ІІІ 

ІІ Пилипович 

О.М 

Пилипович 

О.М 

Пилипович 

О.М 

резерв 

Процюк Катерина 

Плис Марія Сергіївна 

Перегуда Анастасія 

Вадимівна 

9-А 

9-А 

9-А 

І 

ІІ 

ІІІ 

IV Пилипович 

О.М 

Пилипович 

О.М 

Пилипович 

О.М 

 

Павлюк Марія 

Олександрівна 

 

10 ІІІ IV Пилипович 

О.М 

 

Лагода Дмитро 

Олександрович 

11 ІІІ  Пилипович 

О.М 

 



13. 

Т
р
у
д

о
в
е 

н
ав

ч
ан

н
я
 

Сторчак Олександра 

Сергіївна 

Сидорук Катерині 

Євгенівна 

Грачова Дар’я 

Андріївна 

Козловський Владислав 

Ясменко Артем 

Ігорович 

 

8-А 

 

8-А 

 

8-А 

8-А 

8-Б 

І 

 

ІІ 

 

ІІІ 

ІІ 

ІІІ 

 Непомняща І.І 

 

  Непомняща І.І 

 

  Непомняща І.І 

Опанасюк О.О. 

Опанасюк О.О. 

 

 

 

 

 

Комарова Ірина 

Володимирівна 

Панчук Ангеліна 

Олександрівна 

Івченко Софія Павлівна 

Сучек Ілля Андрійович 

 

9-В 

 

9-А 

 

9-В 

9-Б 

І 

 

ІІ 

 

ІІІ 

І 

 

 

І 

 

 

IV 

Непомняща І.І 

 

Непомняща І.І 

 

Непомняща І.І 

Опанасюк О.О. 

 

 

резерв 

 

 

 

 

Панченко Вікторія 

Андріївна 

Дубницька Уляна 

Олександрівна 

Шекера Ілля 

Олександрович 

Поліновський Андрій 

Ярославович 

Нагребельний Андрій 

Ярославович 

10 

 

10 

 

10 

 

10 

 

10 

І 

 

ІІ 

 

І 

 

ІІ 

 

ІІІ 

 Непомняща І.І 

 

Непомняща І.І 

 

Опанасюк О.О. 

 

Опанасюк О.О. 

 

Опанасюк О.О. 

 

 

 

 



14. 

Міжнар

одний 

мовно-

літерату

рний 

конкурс 

Тараса 

Шевчен

ка 

Піскорська Софія 

Геннадіївна 

 

Ігнатенко Єлизавета 

Сергіївна 

 

Михайленко Дарина 

Олександрівна 

 

Вовк Варвара 

Русланівна 

 

Кирик Юлія 

Володимирівна 

 

Павлюк Марія 

Олександрівна 

 

Грицай Альона 

Володимирівна 

5 

 

 

6 

 

 

7 

 

 

8 

 

 

9 

 

 

10 

 

 

11 

І 

 

 

І 

 

 

І 

 

 

І 

 

 

І 

 

 

І 

 

 

І 

 

І 

 

 

І 

 

 

IV 

 

 

IV 

 

 

І 

 

 

ІІ 

 

 

І 

Ярошенко О.Ф. 

 

 

Мельник А.В. 

 

 

Горбатюк О.А. 

 

 

Яблонська Ю.А 

 

 

Ярошенко О.Ф. 

 

 

Яблонська Ю.А 

 

 

Мельник А.В. 

 



15. 

ХХІІІ 

Міжнар

одний 

конкурс 

з 

українсь

кої мови  

імені 

Петра 

Яцика 

Молчанов Ілля 

 

Мохорт Варвара 

Валентинівна 

 

Суханюк Євгенія 

Олександрівна 

 

Піскорська Софія 

Геннадіївна 

 

Розвора Яна Григорівна 

 

Михайленко Дарина 

Олександрівна 

 

Вовк Варвара 

Русланівна 

 

Кирик Юлія 

Володимирівна 

 

Павлюк Марія 

Олександрівна 

 

Крижановська Анна 

Вікторівна 

3 

 

3 

 

 

4 

 

 

5 

 

 

6 

 

7 

 

 

8 

 

 

9 

 

 

10 

 

 

11 

І 

 

ІІ 

 

 

І 

 

 

І 

 

 

І 

 

І 

 

 

І 

 

 

І 

 

 

І 

 

 

І 

 

 

VІІІ 

 

 

VІІ 

 

 

І 

 

 

IV 

 

 

 

 

 

 

 

І 

 

 

ІІ 

 

 

ІІ 

Чос С.Г. 

 

Чос С.Г. 

 

 

Костюк О.М. 

 

 

Ярошенко О.Ф. 

 

 

Шевчук В.А. 

 

Горбатюк О.А. 

 

 

Яблонська Ю.А 

 

 

Ярошенко О.Ф. 

 

 

Яблонська Ю.А 

 

 

Мельник А.В. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

IV 

облас

ть 

 

Виходячи з вищезазначеного 

 

     НАКАЗУЮ: 

 

1. За результативну участь у ІІ етапі  Всеукраїнських учнівських 

олімпіад із навчальних предметів, учнівських конкурсах 

оголосити подяку учителям, учні яких здобули І місце: 

Ярошенко О. Ф. 

Гаврилюк І.В. 

Піскорській К.М. 

Ткачук О.М. 

Катуніній С.М. 

Любченко В.В. 

Скрипці М.Л. 

Тильній Я.В. 

Непомнящій І.І. 

Мельник А.В. 



ІІ місце : 

Гаврилюк І.В. 

Слінчук В.І. 

Кравчуку Р.О. 

Катуніній С.М. 

Тильній Я.В. 

Пилипович О.М. 

Яблонській Ю.А. 

Мельник А.В. 

 

ІІІ місце: 

Мельник А.В. 

Бикову П.В. 

Лук’янчук А.О. 

Кравчуку Р.О. 

Ілінській А.В. 

Тильній Я.В. 

2. Провести консультації для учасників ІІІ етапу Всеукраїнських 

учнівських олімпіад із навчальних предметів. 

3. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

 

Директор ліцею                                Людмила МОЗГОВИХ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 
 

 


